
Listino Cala Gonone Beach Village 2015 

 

Periodo  Tariffa Giornliera Best Price  Bimbo 3-11  Bimbo 3-11 Bimbo 12-15 

    Prenota Prima  3° letto  4° letto 3° e 4° letto 

29/05 - 12/06 € 90,00 € 63,00 Gratis -50% -50% 

13/06 - 26/06 € 110,00 € 77,00 Gratis -50% -50% 

27/06 - 10/07 € 130,00 € 91,00 Gratis -50% -50% 

11/07 - 31/07 € 140,00 € 98,00 Gratis -50% -50% 

01/08 - 07/08 € 150,00 € 105,00 Gratis -50% -50% 

08/08 - 21/08 € 195,00 € 136,50 Gratis -50% -50% 

22/08 - 28/08 € 170,00 € 119,00 Gratis -50% -50% 

29/08 - 04/09 € 135,00 € 94,50 Gratis -50% -50% 

05/09 - 11/09 € 110,00 € 77,00 Gratis -50% -50% 

12/09 - 27/09 € 90,00 € 63,00 Gratis -50% -50% 
 
 

Sui letti aggiuntivi adulti si applicano i seguenti sconti: 
per il 3° e 4° letto adulti  il 25% sulla tariffa in tutti i periodi. 

CONDIZIONI DI SOGGIORNO; 
I prezzi per persona giornalieri e settimanli per pensione completa (bevanbde incluse*) con arr./part. tutti giorni tranne mercoledì/mercoledì con inizio alle 17.00 e fine alle 10.00. 
I bamibini da 0 a 3 anni soggiornano gratis con la proprio culla. In caso di richiesta della culla dell’Hotel (alla prenotazione) è prevista una quota aggiuntiva di 100 euro a settimana 
(da pagare in loco) 
Il supplemento della singola è del 30% in tutti i periodi. 
La tessera club, obbligatoria a partire da 3 anni, costa 35 euro a settimana a persona (da pagare in loco). 
La riduzione per la mezza pensione è di 15euro a persona dalla tariffa giornaliera (Non dal Best Price). 
Il supplemento per animali di piccola taglia è di 50,00 euro a settimana. 
Parcheggio esterno gratuito non custodito. 
  
SERVIZI EXTRA SU RICHIESTA DA PAGARE IN LOCO: 

 Transfert Olbia/Cala Gonone/Olbia: da 1 a 4 persone € 120,00 a tratta, da 4 a 8 persone € 140,00 a tratta. 

 Auto a noleggio a partire da € 40,00* al giorno (*Prezzo per noleggio auto di minimo una settimana) 


